СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

С. Дубровка

12 марта  2014 года                                                                        № 35

О передаче в безвозмездное

пользование  здания

             В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от  05.12.2013 №23 «О передаче части полномочий» Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение, решил:

         1. Предоставить на неопределенный срок в безвозмездное пользование Муниципальному учреждению культуры «Николаевский межпоселенческий культурно-досуговый центр» нежилое здание общей площадью  1200,0 (одна тысяча двести) кв.м., расположенного по адресу: Ульяновская область, Николаевский район,  село Дубровка,  улица Нижняя, дом №28  для размещения Муниципального учреждения культуры «Николаевский межпоселенческий культурно-досуговый центр».

         2. Рекомендовать  администрации муниципального образования Дубровское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области заключить договор безвозмездного пользования здания с Муниципальным учреждением культуры «Николаевский межпоселенческий культурно-досуговый центр».

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

         4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское  сельское поселение                                          О.М.Гобузова